

SB026-24
 Ozora Church Road 4-inch Steel Relocation Project
 Gas Department

				Gunter Construction Company		Harrison and Harrison, Inc.		Southern Fiber Company d/b/a Southern Utility Group		Southern Pipeline	
ITEM #	DESCRIPTION	APPROX. QTY		UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
Base Project											
1	Warranties & Bonds	1	LS	\$4,492.80	\$4,492.80	\$5,033.00	\$5,033.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
2	Remobilization	1	LS	\$3,549.00	\$3,549.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
3	4" Polyethylene Open Trench	900	LF	\$22.26	\$20,034.00	\$14.00	\$12,600.00	\$24.00	\$21,600.00	\$36.95	\$33,255.00
4	4" Polyethylene Bore	900	LF	\$66.14	\$59,526.00	\$35.00	\$31,500.00	\$40.00	\$36,000.00	\$39.50	\$35,550.00
5	4" Steel Open Trench	870	LF	\$54.43	\$47,354.10	\$37.00	\$32,190.00	\$35.00	\$30,450.00	\$39.87	\$34,686.90
6	4" Steel Bore	850	LF	\$103.00	\$87,550.00	\$35.00	\$29,750.00	\$57.00	\$48,450.00	\$42.20	\$35,870.00
7	4" Polyethylene Tie-in	1	EA	\$1,730.14	\$1,730.14	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8	Service Tie-over Longside	1	EA	\$3,992.63	\$3,992.63	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
9	Service Replacement Insert/Re-dig Longside	1	EA	\$5,988.94	\$5,988.94	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
10	Locate Station Installation	5	EA	\$100.00	\$500.00	\$100.00	\$500.00	\$50.00	\$250.00	\$100.00	\$500.00
11	4" Steel Tap and Stop	3	EA	\$6,600.00	\$19,800.00	\$10,000.00	\$30,000.00	\$10,500.00	\$31,500.00	\$10,000.00	\$30,000.00
12	Add for Rock Bore 4"	280	FT	\$100.00	\$28,000.00	\$125.00	\$35,000.00	\$100.00	\$28,000.00	\$125.00	\$35,000.00
13	Add for Blast/Hammer Rock	338	FT	\$84.67	\$28,618.46	\$60.00	\$20,280.00	\$50.00	\$16,900.00	\$150.00	\$50,700.00
14	Cost Plus/Crew with Welder	1	Daily Rate	\$354.90		\$5,500.00		\$6,500.00		\$600.00	
15	Cost Plus/Crew without Welder	1	Daily Rate	\$266.08		\$5,000.00		\$5,000.00		\$400.00	
Total				\$311,136.07		\$206,353.00		\$231,650.00		\$267,061.90	

Recommended Vendor:
 Harrison and Harrison, Inc.
 PO BOX 5635
 Athens, GA
 706-549-2555
jameshh@bellsouth.net